
 
COMUNE DI ALBIATE 

 

Cod. 10894 

 

Delibera N. 34 del 15/03/2018 
 

 

Oggetto: VARIANTE AL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO - INDIRIZZI DI PROGETTO   

 

VERBALE  DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 L’anno duemiladiciotto addì quindici del mese di marzo alle ore 13:00 in ALBIATE nella 

Residenza Comunale  si è riunita la Giunta Comunale, con la presenza dei Signori : 

 

 

 Presenti Assenti 

CONFALONIERI DIEGO Sì == 

LAZZARIN RINA == Sì 

REDAELLI GIULIO ENEA Sì == 

CONFALONIERI FABRIZIO Sì == 

LONGONI MONICA == Sì 

Totale 3 2 

 

 

 

Assume la presidenza il Sindaco: Confalonieri rag. Diego 

Assiste il Segretario Comunale: Ballatore Dr. Filippo il quale provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 

Il Presidente, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la nostra precedente deliberazione n. 32 del 2 Marzo 2018 inerente “Avvio del procedimento 

di variazione generale del Piano di Governo del Territorio (PGT)” 

Preso atto delle iniziative legislative e regolamentari approvate dalla Regione Lombardia ed in particolare 

le “Disposizioni per la riduzione del consumo di suolo e per la riqualificazione del suolo degradato”; 

Ritenuto importate individuare elementi di indirizzo alle azioni tecnico – amministrative funzionali alla 

predisposizione della Variante Urbanistica anche al fine di elaborare criteri di selezione di specifiche 

competenze/esperienze delle necessarie figure tecniche di supporto; 

Visti gli allegati pareri in merito alla regolarità tecnica del Responsabile del Settore Tecnico (Allegato A) 

e in merito alla regolarità contabile del Responsabile del Settore Finanziario (Allegato B), resi ai sensi di 

legge ex art. 49 del D.Lgs n. 267/2000; 

A voti unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

Di delineare gli indirizzi elencati nell’allegato documento (Allegato C) al fine di indirizzare l’operato dei 

soggetti tecnici coinvolti nel processo pianificatorio ed in particolare per elaborare delle priorità di analisi 

delle eventuali segnalazioni di suggerimento che potrebbero pervenire nella fase di pubblicazione 

dell’avviso di avvio del procedimento di variante al PGT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegati: 

- A) Parere tecnico 

- B) Parere contabile 

- C) Piano di Governo del Territorio. 

 

 



 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 

 

IL PRESIDENTE 

Confalonieri rag. Diego 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Ballatore Dr. Filippo 

 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice 

dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. n° 82/2005 e ss.mm.) 

 

 


